2020 年 7 月

お取引先様各位

スミス･アンド･ネフュー株式会社

オーソペディックス事業部

リフレクションカップシリーズ

一部製品販売終了のご案内

謹啓

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別の御引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、2004/2011 年よりご発売させて頂いておりました販売名「MATRIX ﾋｯﾌﾟ ｼｽﾃﾑⅢ」/「ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ

XLPE ﾗｲﾅｰ」の一部製品を 2020 年 12 月末を持って販売終了とさせて頂きます。

弊社では一層の充実と品質保持の強化を計画しており、尚一層のサービス充実に努める所存でご

ざいますので、何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げますとともに倍旧のご愛顧を賜りますよ

う重ねてお願い申し上げます。

謹白

記

 販売終了日    :  2020 年 12 月 28 日

 対象製品      :  リフレクションNH/ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ ｲﾝﾀｰﾌｨｯﾄ ｼｪﾙ ﾏﾙﾁﾎｰﾙ

リフレクション SP３/SPM/XLPE ライナー（サイズ等は下記参照）

 承認番号     :  21500BZY00373000/22300BZX00092000

 販売名         :  MATRIX ﾋｯﾌﾟ ｼｽﾃﾑⅢ/ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ XLPEﾗｲﾅｰ

本件に関する詳細につきましては、弊社営業担当までお願い致します。

販売終了製品一覧は別紙をご参照ください。

以上

スミス・アンド・ネフュー 株式会社 オーソぺディックス事業部

  マーケティング部

  須川徹

（別紙）

【販売終了製品一覧１/２】
カタログ番号 製品名 サイズ

71334146 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ NH φ46MM

71334148 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ NH φ48MM

71334150 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ NH φ50MM

71334152 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ NH φ52MM

71334154 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ NH φ54MM

71334156 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ NH φ56MM

71334158 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ NH φ58MM

71334160 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ NH φ60MM

71334162 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ NH φ62MM

71336466 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ SP3 φ66MM

71336468 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ SP3 φ68MM

71335066 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ ｲﾝﾀｰﾌｨｯﾄ ｼｪﾙ ﾏﾙﾁﾎｰﾙ φ66MM

71335068 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ ｲﾝﾀｰﾌｨｯﾄ ｼｪﾙ ﾏﾙﾁﾎｰﾙ φ68MM

71335166 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ SPM φ66MM

71335168 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ SPM φ68MM

 お問い合わせ先

スミス・アンド・ネフュー株式会社 オーソペディックス事業部

〒105-0011 東京都港区芝公園 2-4-1 芝パークビルＡ館 3階

03-5403-8001

www.smith-nephew.com/japan

【販売終了製品一覧２/２】

カタログ番号 製品名 サイズ

71333302 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ XLPE ﾗｲﾅｰ 20 ﾟ ｵｰﾊﾞｰﾊﾝｸﾞ Φ22MM 44MM C

71333303 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ XLPE ﾗｲﾅｰ 20 ﾟ ｵｰﾊﾞｰﾊﾝｸﾞ Φ22MM 46-48MM D

71333304 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ XLPE ﾗｲﾅｰ 20 ﾟ ｵｰﾊﾞｰﾊﾝｸﾞ Φ22MM 50-52MM E

71333305 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ XLPE ﾗｲﾅｰ 20 ﾟ ｵｰﾊﾞｰﾊﾝｸﾞ Φ22MM 54-56MM F

71333306 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ XLPE ﾗｲﾅｰ 20 ﾟ ｵｰﾊﾞｰﾊﾝｸﾞ Φ22MM 58-60MM G

71333316 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ XLPE ﾗｲﾅｰ 20 ﾟ ｵｰﾊﾞｰﾊﾝｸﾞ Φ26MM 58-60MM G

71333317 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ XLPE ﾗｲﾅｰ 20 ﾟ ｵｰﾊﾞｰﾊﾝｸﾞ Φ26MM 62-64MM H

71333318 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ XLPE ﾗｲﾅｰ 20 ﾟ ｵｰﾊﾞｰﾊﾝｸﾞ Φ26MM 66-68MM J

71333328 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ XLPE ﾗｲﾅｰ 20 ﾟ ｵｰﾊﾞｰﾊﾝｸﾞ Φ28MM 66-68MM J

71333352 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ XLPE ﾗｲﾅｰ 0°ﾆｭｰﾄﾗﾙ Φ22MM 44MM C

71333353 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ XLPE ﾗｲﾅｰ 0°ﾆｭｰﾄﾗﾙ Φ22MM 46-48MM D

71333354 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ XLPE ﾗｲﾅｰ 0°ﾆｭｰﾄﾗﾙ Φ22MM 50-52MM E

71333355 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ XLPE ﾗｲﾅｰ 0°ﾆｭｰﾄﾗﾙ Φ22MM 54-56MM F

71333366 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ XLPE ﾗｲﾅｰ 0°ﾆｭｰﾄﾗﾙ Φ26MM 58-60MM G

71333367 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ XLPE ﾗｲﾅｰ 0°ﾆｭｰﾄﾗﾙ Φ26MM 62-64MM H

71333378 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ XLPE ﾗｲﾅｰ 0°ﾆｭｰﾄﾗﾙ Φ28MM 66-68MM J

71334513 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ XLPE ﾗｲﾅｰ ｱﾝﾃﾊﾞｰﾃｯﾄﾞ Φ26MM 46-48MM D

71334514 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ XLPE ﾗｲﾅｰ ｱﾝﾃﾊﾞｰﾃｯﾄﾞ Φ26MM 50-52MM E

71334515 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ XLPE ﾗｲﾅｰ ｱﾝﾃﾊﾞｰﾃｯﾄﾞ Φ26MM 54-56MM F

71334516 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ XLPE ﾗｲﾅｰ ｱﾝﾃﾊﾞｰﾃｯﾄﾞ Φ26MM 58-60MM G

71334527 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ XLPE ﾗｲﾅｰ ｱﾝﾃﾊﾞｰﾃｯﾄﾞ Φ28MM 62-64MM H

71334528 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ XLPE ﾗｲﾅｰ ｱﾝﾃﾊﾞｰﾃｯﾄﾞ Φ28MM 66-68MM J

71334563 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ XLPE ﾗｲﾅｰ ﾗﾃﾗﾗｲｽﾞﾄﾞ Φ26MM 46-48MM D

71334564 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ XLPE ﾗｲﾅｰ ﾗﾃﾗﾗｲｽﾞﾄﾞ Φ26MM 50-52MM E

71334565 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ XLPE ﾗｲﾅｰ ﾗﾃﾗﾗｲｽﾞﾄﾞ Φ26MM 54-56MM F

71334566 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ XLPE ﾗｲﾅｰ ﾗﾃﾗﾗｲｽﾞﾄﾞ Φ26MM 58-60MM G

71334577 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ XLPE ﾗｲﾅｰ ﾗﾃﾗﾗｲｽﾞﾄﾞ Φ28MM 62-64MM H

71334578 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ XLPE ﾗｲﾅｰ ﾗﾃﾗﾗｲｽﾞﾄﾞ Φ28MM 66-68MM J

http://www.smith-nephew.com/japan